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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2022/2023

Matakuliah : Implementasi Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok  : AB
Dosen       : Nofiyani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Pengantar Projek Aplikasi dengan MySql
2 14-03-2023 Dasar-dasar pemrograman GUI, Merancang Database, Testing Koneksi
3 21-03-2023 Merancang File Master Pelanggan
4 28-03-2023 Merancang File Master Kategori
5 04-04-2023 Studi Kasus (Latihan Mandiri)
6 11-04-2023 Merancang File Master Barang
7 09-05-2023 Testing Program dan Latihan Mandiri
8 16-05-2023 Ujian Tengah Semester
9 23-05-2023 Merancang Transaksi Cetak Bukti Pesan
10 30-05-2023 Merancang Transaksi Cetak Bukti Pesan Lanjutan
11 06-06-2023 Pengenalan JasperReport dan iReport
12 13-06-2023 Merancang Laporan Stok Barang
13 20-06-2023 Merancang Laporan Pendapatan
14 27-06-2023 Review Materi / Studi Kasus
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Matakuliah: Implementasi Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok: AB
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Nofiyani, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

1 1811501418
Nico
Sefriyanto
Wijaksono

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 78.57

2 1812501151 Achmad Ibnu
Ichsan Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 85.71

3 1911500757 Deny
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

4 1911500914 Andi Alfian
Lie Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 21.43

5 2011500325 Abdurrohim
Musthofa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2011500333
Ramandhanu
Yuchnan
Utomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011500390
Januwa
Putra
Wiastopo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011500432 Syahbani
Hoir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011500580
Muhammad
Zharif
Firdyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Ijin Alpha Hadir 85.71

10 2011501174
Frayudha
Ristia
Gumelar

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir 85.71

11 2011501554 Tito Ponda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011501646
Zarah
Aghniya
Sativa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Ijin Ijin Ijin 92.86

13 2011502081 Michael
Brandon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Alpha 85.71

14 2011502180 Muhammad
Fadhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 85.71

15 2012500399 Riko
Priwantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Implementasi Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok: AB
Dosen: Nofiyani, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811501418 Nico Sefriyanto Wijaksono 79 % 999 59 42 35 => E

2 1812501151 Achmad Ibnu Ichsan 86 % 999 56 44 34 => E

3 1911500757 Deny Alamsyah 93 % 999 63 22 28 => E

4 1911500914 Andi Alfian Lie 21 % 999 999 999 0 => -

5 2011500325 Abdurrohim Musthofa 100 % 45 100 93 81 =>
A-

6 2011500333 Ramandhanu Yuchnan
Utomo 100 % 90 100 82 90 => A

7 2011500390 Januwa Putra Wiastopo 100 % 95 100 93 96 => A

8 2011500432 Syahbani Hoir 100 % 100 100 93 97 => A

9 2011500580 Muhammad Zharif
Firdyansyah 86 % 999 84 88 60 => C

10 2011501174 Frayudha Ristia Gumelar 86 % 65 98 77 80 =>
A-

11 2011501554 Tito Ponda 100 % 100 100 93 97 => A

12 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 93 % 999 15 34 18 => E

13 2011502081 Michael Brandon 86 % 999 100 86 64 => C

14 2011502180 Muhammad Fadhli 86 % 50 100 48 64 => C

15 2012500399 Riko Priwantoro 100 % 999 88 57 49 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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